

י"ג כסלו תשפ"ד
26 נובמבר 2023

סטודנטיות יקרות ואהובות שלום,

אנו מקווים ששלומכן טוב ושכולכן נמצאות במקום בטוח ומוגן. אנו מתפללים לשלום חיילי צה"ל, לשלום החטופים, הנעדרים והפצועים ובתקווה לימים טובים, בטוחים ושלווים.

אנו מתפללים לרפואתו השלמה והמהירה של דביר היקר נ"י, בנה של ד"ר גרניט בובליל, ראש החוג לחינוך מיוחד. וכן מודים לד"ר שני רווה אמסלם, על הסכמתה לשמש בתקופה זו כמחליפתה של גרניט.

מלחמת "חרבות ברזל" שפרצה ועדיין נמשכת, מחייבת אותנו להיערך מחדש למתווה הלימודים המותאם לתקופה זו.

למרות האתגרים העומדים בפנינו וחוסר הודאות הקיים, אנו רואים חשיבות עליונה לחזור לחיי שגרה עד כמה שניתן, ועל ידי כך לחזק ולשמר את החוסן האישי של כל אחד ואחת מאתנו. העבר לימד אותנו שעורף חזק מעביר את החוסן לחזית.

אנו מתוכננים לפתוח את שנת הלימודים תשפ"ד אי"ה ביום ראשון, כ' בכסלו (3.12.23) בהתאם להחלטה שהתקבלה על ידי כלל המכללות האקדמיות להוראה.

שנת הלימודים תכלול שני סמסטרים כאשר בכל אחד מהם יהיו בין 11-12 מפגשים, כאשר בין שני הסמסטרים תתקיים חופשת סמסטר של 3 שבועות.

במהלך הימים הקרובים יישלח לוח אקדמי עדכני (טנטטיבי) לתקופה זו.

להלן מתווה הלימודים לשבועות הראשונים של סמסטר א':

שבוע ראשון (כ' כסלו 3.12.23) - הלימודים יתקיימו כל השבוע **בזום**.

שבוע שני (כ"ז כסלו 10.12.23) - חופשת חג החנוכה

החל מהשבוע השלישי (ה' טבת 17.12.23) - בכוננת המכללה לקיים את הלימודים בקמפוס המכללה פנים אל פנים במידה והדבר יתאפשר מבחינת כל גורמי הביטחון והמצב בארץ. במקרה שלא – אז ממשיכים ללמוד בזום.

מתווה לימודים סדיר

החל מיום ראשון, כ' כסלו (3.12.23), יתקיימו לימודים סדירים, עד כמה שניתן. אנו מזמינים אתכן הסטודנטיות לקחת חלק פעיל בלמידה ולשוב ללמוד באופן סדיר ומלא בהתאם למתווה הלימודים שיפורסם בקרוב.

סטודנטיות המתגוררות באזורים אדומים או סטודנטיות שבעליהן מגויסים או באירועים חריגים אחרים, יורשו להגיש בקשה לוועדת סטטוס לקבלת התאמה באופן דרכי הלמידה לתקופת החירום. לצורך כך, הוקמה ועדה מיוחדת שבראשה עומדות ד"ר אסתר כלפון ומיכל בלאו. הפניה תבוצע באמצעות טופס בקשה מקוון לוועדת סטטוס המופיע באתר המכללה. הטיפול יהיה אישי מהיר ומתחשב.

בנות יקרות,

חשוב להדגיש, כי לצד פתיחת השנה האקדמית, מדיניות המכללה היא התחשבות ורגישות מקסימלית בכל סטודנטית. כמו כן, המכללה תתאים את צעדיה האקדמיים והאירגוניים בהתאמה מלאה להתפתחויות ולאירועים שיתרחשו ושכולם יהיו בע"ה לטובה ולברכה.

דגשים נוספים

- אנו נעשה מאמץ שכל השיעורים יהיו מופעלים דרך המודל ומוקלטים. גם אם המפגשים יהיו פנים אל פנים.
 - בכל השיעורים שיתקיימו פנים אל פנים, תהיה לסטודנטיות באישור ועדת סטטוס, אפשרות להצטרף בזום וכן כל השיעורים יוקלטו ויעמדו לרשות הסטודנטיות במודל הקורס (קורסים סדנאיים או קורסים שתהיה בעיה להשתתפות מרחוק יידונו בנפרד על ידי הועדה המיוחדת. הבקשה תוגש לוועדת סטטוס).
- דחיית פתיחת שנה"ל האקדמית חייבה אותנו לחשיבה מחודשת על מבנה השנה והאירועים השונים המתקיימים בה. כחלק מכך, בתוספת העובדה שמערך ההכשרה הקלינית החל לפעול כבר באמצע חודש אוקטובר, הוחלט שלא לקיים השנה שבועות התנסות מרוכזים.

ליווי ותמיכה

לרשותכן הסטודנטיות עומדים עזרה וסיוע בתחומים השונים:

בתחום התמיכה הטכנית – להפעלת הזום, לקבלת קישורים שונים ולתמיכה טכנית כללית, ניתן לפנות לצוות המיחשוב של המכללה. הפניה לצוות המחשוב היא דרך אתר המכללה. יש לציין שדובי מגויס והודיה עדיין בחופשת לידה, וכל הנטל הוא על איתמר. אז נא להתחשב ולהיות סבלניים.

בתחום התמיכה הרגשית, ניתן לפנות לראשי החוגים, לד"ר מירב חמי, לפרופ' שרגא פישרמן, לדיקני הסטודנטים ולכל צוות צח"מ רגשי בכל דבר ועניין.

בכל אתגר מעבר לכך ניתן תמיד לפנות אלי או לסגניתי, ד"ר אסתר כלפון או ללשכת הנשיא.

בברכה,

פרופ' אבי לוי
נשיא המכללה